
}\~)\5 UCHWAŁA NR ./2023 
ZARZĄDU POWIATU PUŁAWSKIEGO 

z dnia . ".'.:y. października 2023 r. 

w sprawie ustanowienia nagrody i przyjęcia regulaminu przyznawania Nagród Starosty 
Puławskiego„ Wolontariusz roku Powiatu Puławskiego" 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 w związku z art. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 
Puławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 
Ustanawia się nagrodę Starosty Puławskiego za osiągnięcia i aktywną działalność w dziedzinie 
wolontariatu „Wolontariusz roku Powiatu Puławskiego". 

§2 
Przyjmuje się Regulamin przyznawania Nagród Starosty Puławskiego .Wolontariusz roku 
Powiatu Puławskiego" stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały. 

§3 
Traci moc Uchwała Nr 239/2019 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 17 października 2019 r. 
w sprawie ustanowienia nagrody i przyjęcia regulaminu przyznawania Nagród Starosty 
Puławskiego „Wolontariusz roku Powiatu Puławskiego". 

§4 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu Powiatu Puławskiego. 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podp;sy Zarządu: 

Lp. Funkcja Imię i nazwisko Podpis 

Przewodnicząca Zarządu Danuta Smaga 

2 Wicestarosta Leszek Gorgol 

3 Członek Zarządu Ireneusz Rzepkowski 

4 Członek Zarządu Jan Ziomka 



Załącznik 
do Uchwały Nr .. 1'.?.15.12023 

ZarzAdu Powiatu Puławskiego 
z dnia .. l"· października 2023 r. 

Regulamin przyznawania Nagród Starosty Puławskiego 
,, Wolontariusz roku Powiatu Puławskiego" 

§ 1 
1. Nagroda „Wolontariusz roku Powiatu Puławskiego", zwana dalej Nagrodą, może być 

przyznawana osobom fizycznym, osobom prawnym i innym podmiotom, na podstawie 
oceny całokształtu ich działalności lub osiągnięć o istotnym znaczeniu dla wolontariatu na 
terenie powiatu puławskiego, a w szczególności za: 
1) bezinteresowną i nieodpłatną pracę na rzecz innych osób lub społeczeństwa powiatu 

puławskiego, 
2) pracę na rzecz rozwoju i organizacji wolontariatu, podnoszenia jego jakości, wnoszenie 

istotnego wkładu w poszerzanie i promocję działalności wolontariackiej, 
3) wolontariat szkolny, 
4) całokształt działalności wolontariackiej. 

2. Osobom fizycznym nagroda przyznawana jest w formie finansowej łącznie 
z okolicznościowym dyplomem lub w formie statuetki i dyplomu. Osobom prawnym 
i innym podmiotom nagroda przyznawana jest w formie statuetki i dyplomu. 

3. Nagroda może być nadana temu samemu laureatowi tylko raz w danym roku. 
" 

§2 
1. O przyznaniu Nagrody, decyduje Starosta Puławski, na wniosek podmiotów, o których 

mowa w § 3 Regulaminu, po zasięgnięciu opinii Komisji ds. oceny kandydatur do nagród 
,,Wolontariusz roku Powiatu Puławskiego", zwanej dalej Komisją. 

2. Komisja jest powoływana corocznie przez Starostę Puławskiego w liczbie co najmniej 
3 osób spośród pracowników podległych jednostek organizacyjnych specjalizujących się 
w dziedzinach związanych z działalnością wolontariacką. Ponadto w skład Komisji, 
z głosem doradczym, mogą zostać powołani przedstawiciele podmiotów i organizacji 
działających w obszarze wolontariatu. 

3. Starosta Puławski powołując Komisję wskazuje JeJ Przewodniczącego, 
Wiceprzewodniczącego i Sekretarza. 

4. Posiedzenia Komisji odbywają się przy obecności co najmniej połowy składu. 
5. Komisja kierując się zasadami zawartymi w § 1 uchwały ocenia wnioski o przyznanie 

nagród pod względem formalnym i merytorycznym. 
6. Decyzje Komisji podejmowane są zwykłą większością głosów (50%+ 1 ). W przypadku 

równej liczby głosów decydujący jest głos Przewodniczącego Komisji. 
7. Z posiedzenia Komisji sporządzany jest protokół zawierający opinię Komisji wraz 

z uzasadnieniem, przedstawiany niezwłocznie Staroście Puławskiemu. 
8. Ostateczna decyzja co do przyznania Nagrody pozostaje w kompetencji Starosty 

Puła wski ego. 

§3 
I. Podmiotami uprawnionymi do występowania z wnioskami o przyznanie Nagrody są: 

a) Starosta Puławski, 
b) komisje stałe Rady Powiatu Puławskiego, 



c) grnpa co najmniej pięciu radnych Rady Powiatu Puławskiego, 
d) organy administracji rządowej i samorządowej, 
e) organizacje społeczne i zawodowe, stowarzyszenia, fundacje, instytucje i inne podmioty, 

w tym podmioty gospodarcze funkcjonujące na terenie powiatu puławskiego, 
f) grupa co najmniej pięćdziesięciu mieszkańców Powiatu Puławskiego. 

2. Zgłoszenie kandydatury do Nagrody następuje na formularzu stanowiącym załącznik do 
niniejszego Regulaminu. 

3. Zgłaszający kandydata zobowiązany jest uzyskać jego lub jego opiekuna prawnego 
(w przypadku zgłoszenia kandydatury niepełnoletniego) zgodę na udział w procedurze 
naboru i oceny wniosków oraz zgodę na przetwarzanie danych osobowych. Wyrażenie 
zgody następuje poprzez oświadczenie w formularzu stanowiącym załącznik do wniosku. 
Zgłaszający kandydaturę wolontariusza niepełnoletniego oświadcza, że zgodę taką uzyskał. 

§4 
1. Wnioski o przyznanie Nagrody składa się w terminie do 31 października roku, w którym ma 

być przyznana Nagroda, w kancelarii Starostwa Powiatowego w Puławach lub pocztą na 
adres Starostwa Powiatowego w Puławach. Decyduje data wpływu wniosku do Kancelarii 
Starostwa. 

2. Wnioski, które wpłynęły po terminie określonym w ust. 1 danego roku podlegają 
rozpatrzeniu w kolejnym roku dla przyznania Nagrody. 

3. W razie stwierdzenia braków formalnych wniosku, wnioskodawca podlega wezwaniu do ich 
usunięcia w terminie do 7 dni od dnia powiadomienia. 

§5 
Nagrody wręcza Starosta Puławski lub upowazruona przez niego osoba podczas uroczystości 
poświęconej wolontariuszom Powiatu Puławskiego lub innej uroczystości o odpowiednim 
charakterze i randze. 

§6 
1. Informacje o przetwarzaniu danych osobowych oraz wykorzystanie wizerunku uczestników 

Procedury naboru i oceny dotyczącej przyznawania Nagród Starosty Puławskiego 
,,Wolontariusz roku Powiatu Puławskiego", zwanej dalej Procedurą: 
a) do przeprowadzenia Procedury, wyłonienia i prezentacji jej laureatów, jak również do 

wydania nagród niezbędne jest przeprowadzenie operacji wykorzystujących dane 
osobowe w rozumieniu art. Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych· 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (dalej 
RODO), 

b) dodatkowo, do prezentacji uczestników, może być wykorzystany wizerunek tych osób, 
utrwalony m.in. w postaci zdjęć, materiałów filmowych i audio. Dysponowanie, a w 
szczególności upublicznianie wizerunku regulowane jest postanowieniami Ustawy z dnia 
4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych. 

2. Klauzula informacyjna - poniższy komunikat objaśnia okoliczności i zasady przetwarzania 
danych osobowych. Zgodnie z ait. 13 ust. l i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) informujemy, iż: 



a) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starosta Puławski z siedzibą 
w Puławach al. Królewska 19, 24-100 Puławy, tel.81 886 11 00, adres email: 
starostwo@pulawy.powiat.pl. 

b) W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z 
Inspektorem Ochrony Danych pod adresem e-mail: rodo@pulawy.powiat.pl lub listownie 
na podany wyżej adres administratora danych z dopiskiem „Do Inspektora ochrony 
danych". 

c) Państwa dane będą przetwarzane w celu: przeprowadzenia i rozliczenia procedury oraz 
promocji podejmowanej przez Administratora w związku z procedurą naboru i oceny 
wniosków o przyznanie Nagrody Starosty Puławskiego „Wolontariusz roku Powiatu 
Puławskiego", a także organizacją okolicznościowej uroczystości wręczenia ww. nagród 
na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a, e - zgoda na przetwarzanie danych osobowych 
i wizerunku, publikację danych na stronie internetowej w związku z art.4 ust. I pkt 21 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym. 

d) Państwa dane osobowe będą przetwarzane z uwzględnieniem okresów przechowywania 
określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisach archiwalnych, tj. ustawy z 
dnia 14 lipca 1983r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz aktach 
wykonawczych do ustawy. , 

e) Pani/Pana dane osobowe zostaną przekazane członkom Komisji ds. oceny kandydatur do 
nagród „Wolontariusz roku Powiatu Puławskiego" oraz mogą zostać przekazane 
podmiotom, z którymi współpracuje Administrator, tj. dostawcom systemów 
informatycznych, podmiotom zapewniającym asystę i wsparcie techniczne dla systemów 
informatycznych, firmom świadczącym usługę niszczenia dokumentów oraz podmiotom 

" uprawnionym do tego na mocy odrębnych przepisów prawa do tego na mocy odrębnych 
przepisów prawa. 

f) Dane osobowe kandydatów zostały udostępnione Administratorowi przez osoby, 
instytucje i organizacje zgłaszające kandydatów do procedury. 

g) Ma Pan/Pani prawo do żądania od Administratora Danych dostępu do podanych danych 
osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do 
wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przenoszenia danych oraz prawo do 
wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku gdy przetwarzanie danych odbywa 
się z naruszeniem przepisów powyższego rozporządzenia tj. Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

h) Ma Pan / Pani prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na 
zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 
podjęciem. 

i) Podanie przez Państwa danych osobowych jest dobrowolne, jednak jest niezbędne do· 
wzięcia udziału w procedurze naboru wniosków, a w szczególności dokonania wypłaty 
nagrody pieniężnej osobom fizycznym, a ich niepodanie skutkuje brakiem możliwości 
wzięcia udziału w procedurze naboru i oceny wniosków o przyznanie Nagrody Starosty 
Puławskiego „Wolontariusz roku Powiatu Puławskiego". 

j) Ponadto informujemy, iż w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych nie 
podlega Pan/Pani decyzjom, które się opierają wyłącznie na zautomatyzowanym 
przetwarzaniu, w tym profilowaniu, o czym stanowi art. 22 ogólnego rozporządzenia 
o ochronie danych osobowych. 

k) Państwa dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub _orgamzaCJI 
międzynarodowej. 



Załącznik 
do regulaminu przyznawania 
Nagród Starosty Puławskiego 

,,Wolontariusz roku Powiatu Puławskiego" 

nazwa, adres i telefon wnioskodawcy 

Wniosek o przyznanie Nagrody Starosty Puławskiego 
,,Wolontariusz roku Powiatu Puławskiego" 

Dane osobowe kandydata: 

Imię i nazwisko . 

Adres zamieszkania, telefon . 

lub 

nazwa podmiotu . 

Adres . 

NIP REGON Nr właściwego rejestru . 

Uzasadnienie wniosku (zawierające informacje o całokształcie działalności wolontariackiej oraz 
szczególne osiągnięcia w dziedzinie wolontariatu). Do wniosku można dołączyć materiały 
dokumentujące działalność wolontariacką, np. zdjęcia, dyplomy, podziękowania, opublikowane 
relacje, itp. 

o Oświadczam, że zapoznałam/zapoznałem się z Regulaminem przyznawania nagród Starosty· 
Puławskiego „Wolontariusz roku Powiatu Puławskiego" 

o Oświadczam, że zapoznałam/zapoznałem kandydata/opiekuna prawnego z Regulaminem 
przyznawania nagród Starosty Puławskiego „Wolontariusz roku Powiatu Puławskiego", a także 
z informacja dotyczącą przetwarzania danych osobowych. 

o Oświadczam, że pozyskałam/pozyskałem zgodę kandydata/opiekuna prawnego na zgłoszenie 
jego kandydatury do udziału w konkursie. 

podpis wnioskodawcy 



Załącznik 
do Wniosku o przyznanie Nagrody Starosty Puławskiego 

,,Wolontariusz roku Powiatu Puławskiego" 

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 

Zgodnie z przepisami art. 6 ust. l lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 20 l 6r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

o wyrażam zgodę o nie wyrażam zgody * 

na przetwarzanie moich danych osobowych dotyczących muerna, nazwiska, miejsca 

zamieszkania i danych kontaktowych w zakresie niezbędnym do uczestnictwa w procedurze 

przyznania Nagrody Starosty Puławskiego „Wolontariusz roku Powiatu Puławskiego", 
" organizowanej przez Starostwo Powiatowe w Puławach. 

W przypadku znalezienia się w gronie laureatów wyrażam zgodę 

o TAK o NIE* 

na podanie do publicznej wiadomości, w tym m.m. na stronie internetowej Administratora 

Danych, moich danych w zakresie imienia, nazwiska i miejscowości zamieszkania, jako laureata. 

Jestem świadoma/y dobrowolności podania tych danych oraz zostałam/em poinformowana/y 

o przysługujących mi prawach. 

Czytelny podpis wolontariusza oraz podpis opiekuna prawnego 

wolontariusza, w przypadku kiedy ten jest niepełnoletni 

* zaznaczyć właściwe 


